
ELITE URBAN DEVELOPMENT SH.P.K. 
Tirane Tirane TIRANE Rruga "Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, kati 4, Ap 26  
NUIS L62423019U 
 

_______________________________________________________________________________ 

Per: Qendren Kombetare te Regjistrimit 
 
 

LENDA: MBI ARSYEN E HAPJES SE CESHTJES 
 

Sot, më datë 07.06.2022, unë, nënshkruara Dafina Keçi, shtetase shqiptare, e lindur më 
31.05.1985 në Bajram Curri, madhore dhe me zotësi të plotë juridike për të vepruar, mbajtëse 
e letërnjoftimit me nr. 033740933, dhe me numër personal I55531071U në cilësinë e 
administratorit të shoqërisë Elitë Urban Development sh.p.k NUIS L62423019U, 

Deklaroj 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2022 per miratimin e 
zvogelimit te kapitalit te shoqerise.  

Vlera e Kapitalit ishte "1.556.308.878,00" u be "1,387,258,878.00"  

Vlera e Aksionit ishte "1.556.308.878,00" u be "1,387,258,878.00" 

 

ELITE URBAN DEVELOPMENT SH.P.K. 

         

____________________ 

Znj. Dafina Keçi 

 







ELITE URBAN DEVELOPMENT SH.P.K. 

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, kati 4, Ap 26  

NUIS L62423019U 

 

_______________________________________________________________________________ 

Per: Qendren Kombetare te Regjistrimit 

 

 

DEKLARATE 

 

Sot, më datë 08.06.2022, unë, nënshkruara Dafina Keçi, shtetase shqiptare, e lindur më 

31.05.1985 në Bajram Curri, madhore dhe me zotësi të plotë juridike për të vepruar, mbajtëse 

e letërnjoftimit me nr. 033740933, dhe me numër personal I55531071U në cilësinë e 

administratorit të shoqërisë Elitë Urban Development sh.p.k NUIS L62423019U, 

Deklaroj: 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2022 per miratimin e 

zvogelimit te kapitalit te shoqerise.  

Vlera e Kapitalit total i shoqerise ishte ("1.556.308.878,00") Lek, i ndare respektivisht 

kontribut ne para ne vleren prej (“900.100,00”) Lek dhe kontribut ne natyre ne vleren prej 

(“1.555.408.778,00”) Lek  

u bë 

Vlera e Kapitalit total i shoqerise ("1,387,258,878.00") Lek, i ndare respektivisht ne 

kontribut ne para ne vleren prej (“900.100,00”) Lek dhe kontribut ne natyre ne vleren prej 

(“1.386.358.778,00”) Lek  

 

ELITE URBAN DEVELOPMENT SH.P.K. 

         

____________________ 

Znj. Dafina Keçi 
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